
ZARZ�DZENIE Nr 103/06 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 3 lipca 2006r. 

w sprawie wykorzystania dotacji celowej na zorganizowanie wypoczynku dzieci i młodzie�y 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. nr 17, poz. 128) oraz §18 uchwały Nr XXXVI/335/06 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 9 marca 2006r. w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Szczecinek na 
2006 rok postanawiam: 

§ 1. Przekaza� Miejskiemu Zakładowi Doskonalenia Nauczycieli, Obsługi Szkół i Przedszkoli 
w Szczecinku dotacj� celow� w wysoko�ci 59.630 zł (słownie pi��dziesi�t dziewi�� sze��set trzydzie�ci 
złotych) na zorganizowanie nast�puj�cych form wypoczynku letniego wraz z elementami profilaktyki 
uzale�nie� dla dzieci i młodzie�y: 

1. Półkolonie letnie oraz „Tydzie� gier i zabaw” wraz z elementami profilaktyki 
alkoholowej w Szkole Podstawowej Nr 1 i Szkole Podstawowej Nr 4 w dniach 
26.06.-07.07.2006r. dla minimum 150 osób 

20.500 zł 

2. Turnus edukacji ekologicznej wraz z elementami profilaktyki narkomanii 
w O�rodku Edukacji Ekologicznej w Lipiu w sierpniu 2006r. dla 33 dzieci 

8.065 zł 

3. Obóz sportowy wraz z elementami profilaktyki alkoholowej dla 20 dzieci 
w Stanicy Harcerskiej w Dr��nie w dniach 1.07-14.07.2006r. 

12.800 zł 

4.  Obóz wraz z elementami profilaktyki alkoholowej dla 2 dzieci z rodzin ubogich 
ze Szkoły Podstawowej Nr 4 w Stanicy Harcerskiej w Dr��nie w dniach 1.07-
14.07.2006r. 

900 zł 

5.  Obóz wraz z elementami profilaktyki alkoholowej dla 40 dzieci z rodzin ubogich 
ze Szkoły Podstawowej Nr 6 w Kotlinie Kłodzkiej w dniach 17.08-23.08.2006r. 

12.000 zł 

6.  Turnus edukacji ekologicznej wraz z elementami profilaktyki alkoholowej dla 21 
w O�rodku Edukacji Ekologicznej w Lipiu we wrze�niu 2006r. 

5.356 zł 

§ 2. 1. Zobowi�za� Miejski Zakład Doskonalenia Nauczycieli, Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczecinku 
do zło�enia rozliczenia wraz ze sprawozdaniem ze zorganizowanego wypoczynku do 31 pa�dziernika 2006r. 
zawieraj�cego informacje na temat liczby uczestników, kadry pedagogicznej sprawuj�cej opiek� oraz 
zrealizowanego programu, w szczególno�ci z realizacji programu przeciwdziałania uzale�nieniom.  

2. Zobowi�za� Miejski Zakład Doskonalenia Nauczycieli, Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczecinku do 
zwrotu niewykorzystanej dotacji na konto Urz�du Miasta w Szczecinku do 15 listopada 2006r. 

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


